
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДОШ КО ЛЬНО ГО ВОСПИТАНИЯ 
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ~

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

02.03.2023
р.п. Радищеве»

О назначении ответственных лиц за реализацию плана мероприятий 
(«дорожной карты») по организации и проведению в 2023 году независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 
муниципальными образовательными организациями муниципального 

образования «Радищевский район»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05.12.2017 № 
Э92-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки 
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны 
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями 
медико-социальной экспертизы», а также в целях организации работы по 
проведению в 2023 году независимой оценки качества условий осуществления 
образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями 
муниципального образования «Радищевский район»

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Назначить Стулова Н.В., программиста МАУ «Центр обслуживания 

образовательных учреждений» (по согласованию) ответственным за размещение 
информации о результатах независимой оценки качества на официальном сайте для 
размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в 
информационно- телекоммуникационной сети "Интернет” (далее - официальный 
сайт), а также за достоверность, полноту и своевременность ее размещения.

2. Назначить Исаеву А.С., главного специалиста за ведение мониторинга 
посещений гражданами официального сайта и их отзывов, за организацию работы 
по устранению выявленных недостатков и информирование на официальном сайте 
граждан о принятых мерах.

3. Признать утратившим силу Приказ от 10.01.2022 №3.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации- 
начальник отдела образованиям 
и дошкольного воспитания Л. Ф. Родионова


